
Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 16-06-2020

Nummer: 2020-RAAD-00026

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12-05-2020, nummer 2020-RAAD-00026;

besluit:

1. Het bestemmingsplan "Bloemenbuurt, Steenwijk", bestaande uit de geometrisch bepaalde
planobjecten als vervat in het GML-bestand NL.IMR0.1708.STWBloemenbuurtBP-VA01, met
bijbehorende bestanden, ongewijzigd vast te stellen;

2. Geen exploitatieplan vast te stellen omdat het verhaal van kosten van de grondexploitatie
over de in het plan of besluit begrepen gronden anderszins verzekerd is;

3. Het vastgestelde bestemmingsplan "Bloemenbuurt, Steenwijk" met bijbehorende stukken ter
inzage te leggen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 16 juni 2020,

voornoemd, 

r,

ff

1


